遗失声明

出租转让 注销公告
厂房转让或出租
300m2有吊车设备，可做大型仓库车间。有意请联
系陈先生：13876262261 地址：海口三门坡镇

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

减资公告

招生·培训
海南省钢笔画学会
钢笔画培训、少儿美术培训、钢笔画展
卢耀聪18976183345 13976027345

遗失声明
邢月金不慎遗失税务登记证正副本，证号:

国税琼字460022540828412,特些声明作废。

遗失声明
乐东华信地产开发有限公司遗失

合同专用章一枚，声明作废。

遗失声明
海口中升宏达汽车销售服务有限公司不慎遗失

收款收据蓝联和销售合同黄联，客户名称:郭海燕，
票据号0000257，金额:5000元，特此声明作废。

遗失声明
海口琼山小南北饮吧遗失税务登

记 证 正 、副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：
460027198306304720A1，声明作废。

遗失声明
海口琼山伊艾尚蛋糕坊遗失税务

登记证正、副本，纳税人识别号：
46002719830630472001，声明作废。

遗失声明
彭柳香遗失就业创业证、身份证，身份

证号码：431121198704171049，声明作废。

遗失声明
琼海长坡亚记生鸡摊位遗失工商营业执照

正本，注册号：469002600098756，特此声明。

遗失声明
海口宁绪奋发装卸搬运服务有限公司遗失金

税盘机器，机器编号:44-66171799577声明作废。

遗失声明
琼海温泉善发货运部不慎遗失营业

执 照 正 、副 本 各 壹 本 ，代 码 为:92
469002MA5T67UQ8H，特此声明作废。

注销公告
乐东秀利种养殖农民专业合作社注册号：469033NA000330X。

拟向乐东黎族自治县工商行政管理局申请注销，请相关债权人见报
45天内到本合作社办理相关事宜。特此声明

注销公告
三亚顺成房地产开发有限公司（注册号：460200000089789）

拟向海南省三亚市工商行政管理局申请注销，请相关债权债务人
见报日起45日内到本公司办理相关事宜。

注销公告
屯 昌 康 宇 养 牛 专 业 合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

93469026324025087N），拟向海南省屯昌县工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人于本公告见报后45天内办理相关事宜。

减资公告
海南青春房地产咨询有限公司经公司股东会

议决定，向公司登记机关申请减少注册资本由原
注册资本壹仟万元整减少至壹佰万元。特此公告

遗失声明
黄婷遗失海南中升之星汽车销售服务有限公司意

向金收据（10000 元）编号为 0005804，声明作废。

遗失声明
海口海港湖南人招待所遗失税务

登记证正、副本，纳税人识别号：
460026197110124866A1，声明作废。

遗失声明
莫权华遗失琼C3D556东风牌货

车 道 路 运 输 证 ，营 运 证 号 ：
469021100270，声明作废。

遗失声明
五指山华龙家私城遗失税务登记

证 正 、副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：
35052119760921653201，声明作废。

遗失声明
定安定城天姿服装店遗失税务登

记 证 正 本 ，证 号 ：定 国 税 登 字
44088119820810003601，声明作废。

遗失声明
定安定城绿水茶艺馆遗失工商营业执照正、

副本，注册号：469025600005468，声明作废。

两数合1 8双喜临门

根据近期排列五落数情况分
析：前四码以单头单尾组合为主
攻，两数主攻合18，两数的差分为
3。综上所述第一位主攻7、8防
9；第二位主攻0、5防7；第三位推
荐0、1防2；第四位推荐3、6防8；

第五位推荐4、5防9。
定 位 ：9××3 8×0×

× 71 × 50 ×× × 32 ×
××17 ××30 ××15

三 数 组 合 ：137 056 178
015 238 157 037 015

前 四 码 组 合 ：9713 ×
8506 × 4718 × 5011 ×
7328× 9517× 7730× 7015×

排 列 五 ： 97134 85062
47185 50113 73286 95178
77304 70159

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

图形分析体彩公益到底离每个人有
多近？或许，这些数字能够给
出答案。

2018 年初，体育彩票上增
加了一行字：感谢您为公益事
业贡献××元。买 1 注 2 元的
大乐透，贡献公益金0.72元；买
1 注 2 元的竞彩，贡献公益金
0.36 元；买 1 张 2 元的即开票，
贡献公益金 0.40 元……数以亿
计的公益金是由体彩购彩者一
分一分累积起来的。

2018 年，中国体育彩票销
售 2869 亿元，筹集体彩公益金
670亿元。自 1994年统一上市
发行以来，体育彩票筹集公益
金超过 4500 亿元。这些公益
金广泛用于民生领域。

国家体育总局于 2018 年公布
的数据显示，2017 年度分配给
国家体育总局的本级彩票公益
金 达 到 26.52 亿 元 ，其 中 有
20.39 亿元用于专项支持群众
体育和竞技体育发展项目，也
就是说 2017 年度国家体育总
局本级彩票公益金的76.88%都
用于开展群众体育工作。

财政部于2018年公布的数
据显示，2017年，中央专项彩票
公益金用于地方社会公益事业
50 亿元、残疾人事业 19.88 亿
元、医疗救助 18 亿元、扶贫事
业 18亿元、教育助学和大学生
创新创业项目 10.5 亿元、养老
公共服务 10亿元、红十字事业
4.7 亿元、文化事业 4.68 亿元、

足球公益事业 4 亿元、农村贫
困母亲“两癌”救助 3 亿元、法
律援助1.2 亿元、禁毒关爱工程
3000万元……

2022年亚运会的举办地杭
州已开始了相关的筹备活动，
新建的 5 个场馆以及多个改扩
建场馆均得到体彩公益金的支
持。同年将在北京举行的冬奥
会，其场馆建设、运动员备战等
方面，也正在得到体彩公益金
的助力。

彩票公益金覆盖的范围正
在逐年加大，受益群体也在不
断增加，体育彩票正在逐步落
实建设“负责任、可信赖、健康
持续发展的国家公益彩票”这
一目标。 彩彩

下载安装注册充
值后，可在线购买足
彩、大乐透、七星彩、
4+1、竞彩、顶呱刮等
体彩玩法。绑定的银
行卡须为本人开户海
南省内储蓄卡。咨询
电话：95086

扫描二维码开通手机购彩

体彩去年筹公益金670亿
彩民每买1注2元大乐透，贡献公益金0.72元

38有数稳坐3
本期七星彩入围基数04567，两

数主攻合15，三数合78。双重主攻
11，77。对数16、27。第一位推荐2、
6防7；第二位侧重于0、5防8第三位
主攻 1、6 防 7；第四位主攻 5、7 防
9。

定位：4××5 2××7 6××3
×52× 1×6× ××11 ××45
×92×

三数组合：056 278 013 258
469 017 345 289

前四位参考码：4065×××
2877 ××× 6013 ×××
7528 ××× 1469 ×××
7011 ××× 2345 ×××
7928×××

参考码：4065124 2877105

周公解码

09
19
24
25
11
10
24
10
16
20
26
26
12
23
14
19
12
14

4 2 2 1
7 1 5 6
7 2 9 6
2 6 8 9
5 1 4 1
2 3 3 2
5 7 6 6
2 6 0 2
7 1 4 4
4 7 2 7
6 5 6 9
6 5 9 6
1 1 6 4
9 9 5 0
4 4 6 0
4 9 1 5
0 6 2 4
2 8 4 0

4

6 6 9
6 9 1

2 8 8

9 5 9

8 0 0

0 9 4

2 0 7

0 0 9

9 5 9

6 2 7

9 4 7

6 2 9

4 7 5

5 4 4

9 2 2

2 7 6

7 5 5

6 8 9
025有数参奖数字游戏

从近期七星彩头奖走势情况
分析：本期头奖入围基数01357，
必用数025。第一位主攻0、5防
7。第二位主攻1、2防9。第三位
推荐2、3防6。第四位推荐4、8防
9。

定位：0×3× 3××8 ×
96× 0××4 ×27× ××38
××29 ×96×

二数组合：25 58 69 79
三 数 组 合 ：134 258 569

124 257 358 249 679

前四码组合：0134×××
3528 ××× 5966 ×××
0214 ××× 5277 ×××
7538 ××× 1429 ×××
7966×××

参考码：0134278

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2019年1月17日 星期四